348.68 1,046.04PZA

15.000 BIS-TUB-5/8PUL.
BISAGRA TUBULAR 5/8 PULIDA

4.5631 68.45PZA

1.0000 PNT-GAL-GRIS-4L
PINTURA ACECO GALON ESMALTE GRIS 4 LT

363.39 363.40GALO

2.0000 ALM-GALV-C16
ALAMBRE GALVANIZADO CAL 16

27.491 54.98KG

Total

I.V.A.

Subtotal 3,248.47

TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 22/100 
M.N.

3,768.22

519.75

"SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN 

www.aceco.com.mx

www.aceco.com.mx

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

BGR1Rl6XC0CSoVq+wk4dlJiA6BBdRHgtccgxcva12mPk1VQGrirtx5NE5